Anno Domini 1385 honorabilis vir, dominus Ulricus de Shellemberg, canonicus ecclesiæ Pragensis, rector universitatis juristarum studii Pragensis, intitulavit infra scriptos: . . . Leonardus Cerynger de Basylea. d. 14 gr. (Matricula facultatis juridicæ).

7. *Marquardus Wyltman.*

Pro examine baccalariandorum, quod fieri solet in quatuor temporibus post festum Luciae deputati fuerunt examinatores: mag. Theod. Ymmenhusen, mag. Joannes Winkleri, mag. N. Lutomicz et mag. Conradus Dryburch de Braclis et admiserunt infra scriptos isto ordine: . . . Marquardus Wyltman de Basilia (ib. ad. an. 1381). — Item die 22 mensis Februarii (1382) des. sub magistro Lamberto de Enskyrchen Marquardus Wiltman de Basylea. (ib.)

8. *Nicolaus.*

Item anno (1385), quo supra, examine baccalariandorum, quod fieri solet circa festum Michaelis deputati fuerunt quatuor magistri pro examinatorebus scilicet: mag. Petrus de Zneuma, mag. Conradus de Wormacia, mag. Henricus Bremis et mag. Nicolaus Storch, qui admiserunt infra scriptos secundum hunc ordinem: . . . dominus Nicolaus Basillii. (ib.)

9. *Waltherus Rætlin.*

Item anno, quo supra, (1386) pro examine baccalariandorum, quod solet fieri circa festum s. Michaelis deputati fuerunt isti quatuor magistri pro examinatorebus scilicet: Joannes Eliae, mag. Joannes Emershouer, mag. Jacobus de Briczen et mag. Petrus Reddin et admiserunt infra scriptos ordine tali: . . . Waltherus Rætlin de Basylea. (ib.) — Item eadem die (15. Octobris eodem anno, quo supra) sub magistro Hermanno Gesing dett. Waltherus Rætlin de Basylea et Euerhardus Vetter de Monasterio. (ib.)

II. *Aus St. Gallen.*10. *Conradus.*

Pro examine baccalariandorum, quod fieri solet in Jejunio, electi fuerunt isti magistri scilicet: mag. Petrus de Zneuma, mag. Conr. de Wormacia. mag. Joannes Winkleri et mag. Jacobus de Briczen, qui cum decano facultatis admiserunt infra scriptos: Conr. de s. Gallo. (Ibid. ad. a. 1352) — Item eodem anno de octobri 9: . . . Conr. de sancto Gallo d. (Lib. decan. ad an. 1386).

11. *Henricus Huber.*

Anno domini nativitatis 1386 honorabilis vir dominus Mathias Kùle plebanus in magna Czinger, baccaliarius Ervordiensis decretorum, rector univesitatis jurista-

rum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: Henricus Huber de sancto Gallo d. 11. gr. — Anno domini 1388 honorabilis vir, dominus Nicolaus Geunheri de Praga præpositus Wissegradensis ecclesiæ, rector universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: Heynricus Huber de scto. Gallo d. 1 sex. (Matricula).

12. *Henricus.*

Anno eodem (1371) in vigilia pentecostes electi erant tres magistri in artibus pro examinadoribus baccalariandorum, scilicet magistri: Henricus de Stadis, Joannes Marienwerder et Ludovicus de Praga, et statim sequente septimana celebrato examine admissi fuerunt novem secundum hunc ordinem: . . . Henricus de scto Gallo. (Lib. decan.) — Item 23 die Julii sub magistro Henrico de Embek, Henricus de s. Gallo determinavit d. (ib.) — Item die 6 Aprilis 1373 sub mag. H. Woleri processerunt ad magisterium Wasmodus de Homberg, Joan. Schowemberg et Henricus Gallus dd. — Item 4 die Aprilis 1374 det Jodocus sub magistro Henrico de s. Gallo. t. — In qua quidem congregatione (23 die mensis Junii 1397) electus fuit honorabilis vir, dominus Henricus de s. Gallo, secundum modum in statuto de super facto expressum, cui sua electio fuit insinuata eodem die statim per magistros deputatos a facultate, scilicet, mag. Przibislaus et mag. Joannes Altnawer, qui deliberatione accepta ante occasum solis non acceptavit, sed decanum, ut sibi faceret congregationem, requisivit, in qua excusationem, ut crederet, vellet assignare rationabilem, quaquidem congregatione facta 25. die mensis ejusdem excusatio prædicti magistri non fuit approbata. Ideo decanus pro tunc coram tota facultate, eidem disputationem de quolibet injunxit, vel ut daret pœnam, vel unum loco sui ordinaret secundum formam statuti. Postea 12 die mensis Julii prædictus magister solvit pœnam facultati, videlicet 2 sexagenas, prout in statuto plenius continetur. Item 15 die mensis Julii exaudita fuit petitio domini vicecancellarij in facultate artium pro magistro Henrico de scto Gallo, quæ fuit ut amodo pro disputaturo de quolibet non eligeretur. (Ibid.)

13. *Henricus II.*

Item pro examine baccalariandorum, quod solet fieri in quatuor temporibus post exaltationem s. Crucis electi fuerunt de quatuor nationibus examinadores, scilicet: mag. Petrus de Zneuma, mag. N. de Meppen, mag. Joan. Helcopii et mag. Bertholdus Sneen, et admiserunt infra scriptos: . . . Henricus de scto Gallo. (Ibid. ad an. 1381).

14. *Joannes.*

Item pro examine baccalariandorum, quod solet fieri ante festum Michaelis electi fuerunt in examinadores: mag. Ditmarus, mag. Joannes Moravus, mag. N. Prowin et mag. Joan. Bremis, et admiserunt sequentes secundum istum ordinem: . . . Joan. de s. Gallo (Lib. dec. ad a. 1382).

15. *Laurentius Gemunder.*

Anno domini 1378 honorabilis vir, dominus Henricus de Stwolenka, rector universitatis juristarum studii Pragensis intitulavit infra scriptos: . . . Laurentius Gemunder de sto Gallo. . . (Matricula).